
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Bayer Wuppertal
III

R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 1 12 11

156
3:7

╳

10
3
11

4
15

6 8 9 Auszeit

3:9

Ende
11:17 B  TV FA Lennep S

I II III IV V VI Punkte
11 17 22 6 19 20

25

6
19

9
23

11
25

12 13 18 Auszeit

23:14

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  TV FA Lennep R

I II III IV V VI Punkte
23 17 22 6 19 24

25

╳

13
4
17

7
18

8
20

9
25

11 Auszeit

Ende
11:36

A  SV Bayer Wuppertal
III

S

I II III IV V VI Punkte
8 4 7 6 12 11

142
9:15

0
9

1
11

4
12

6
14

7 8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:39

A  SV Bayer Wuppertal
III

R

I II III IV V VI Punkte
8 4 2 6 12 11

18

╳

10
18

1
11

3
12

6
14

7
15

9
17

Auszeit

Ende
11:59 B  TV FA Lennep S

I II III IV V VI Punkte
23 21 24 6 19 20

2511 22
13:10 22:17

2
13
25

3
14

5
17

7
18

10
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  TV FA Lennep vs. SV Bayer Wuppertal III A
Spiel 13 30.10.2022 11:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV FA Lennep 9/14
6 Merten, Daniel X

11 Schuschke, Jörg X
17 von Polheim, Oliver X
19 Behnecke, Joe X
20 Rosenbaum, Tobias X
21 Haghi, Saeed X
22 Schmuhl, Niklas X
23 Truong, Thuan X
24 Nunn, Andreas X
B  Libero
B  Offizielle
T Wilhelm, Klaus E

C

A  SV Bayer Wuppertal III11/1
1 Steffens, Jannik X
2 Barthel, Jannek X
3 Mlinaric, Pascal X
4 Pelzer, Robin X
6 Badura, Kevin X
7 Hölterhoff, Jesse X
8 Günther, Marcel X
9 Bossy, Leon Maximilian X

10 Hölterhoff, Mika
11 Klisanin, Roko X
12 Zientek, Maximilian X
A  Libero
3 Mlinaric, Pascal X
A  Offizielle
T Krieger, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 1 Bayer verletzt sich im 1. Satz bei 3:8 
Spieler Nr. 20 verletzt sich im 3. Satz 22:17

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV FA Lennep SV Bayer Wuppertal

III A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 15 0 1 1
0 0 1 25 2 16 14 0 1 0
0 2 1 25 3 20 18 0 0 0

4
5

1 2 3 75 53 47 0 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: TV FA Lennep

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vieler, Ben 1 Weidner, Ben
2 Horegard, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Vieler, Mareike 4

Assist. Nickel, Lasse

Dokument erstellt: 30.10.2022 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


