

Bezirksliga 7 Männer

Männer

(B) TV FA Lennep vs. SV Bayer Wuppertal III (A)

Spiel 13

30.10.2022 11:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



			S		Start 1:00	(A) S	V Baye		pertal	R		ide :17	В) TV F	A Lenn	ер	S	
	Aı	ufschlagfo	lge 🔥		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
6	Sta	artaufstellu	ıng 🚄	9	4	7	1	12	11		11	17	22	6	19	20	0-	ŀ
In		Spieler	rnr.				6			15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z				3:7											
A		Spieista	anu															
		1. 5.	1	X	3	4 15)	6	8	9	Auszeit	6 19	9 23	11 25	12	13	18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	-	. 10	11	15)				3:9	19	23	29				23:14	

S		art :20	В	TV F	A Lenn	ер	R	En 11	ide :36	(A) S\	/ Baye		pertal	s
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	23	17	22	6	19	24		8	4	7	6	12	11	
ı							25			2				14
Z										9:15				
2	X	4	7	8	9 25	11	Auszeit	0	1	4	6(7	8	Auszeit
_	1'3	17	18	20	25)			9	11	12	14)			

				S		art :39	(A) S	√ Baye I		pertal	R	En 11	de :59	В	TV F	A Lenr	пер	s
	A	ufsc	hlagfolge	lΛ		l II	Ш	l IV	ΙV	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	arta	ufstellung		8	4	2	6	12	11		23	21	24	6	19	20	
un			Spielernr.								18	11					22	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z								13:10					22:17	
۷		,	preistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	7.	3	X 10 18	1 11	3 12	6 14	7 15	9 17	Auszeit	2 13 (3)	3 14	5 17	7 18		12 23	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

(B) TV FA Lennep

Merten, Daniel

11 Schuschke, Jörg

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr. 1 Bayer verletzt sich im 1. Satz bei 3:8 Spieler Nr. 20 verletzt sich im 3. Satz 22:17

				Ergek	onisse)			
Œ) T	VF	A L	ennep	SV Ba	yer V	Vup A)	pei	tal
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	17	15	0	1	1
0	0	1	25	2	16	14	0	1	0
0	2	1	25	3	20	18	0	0	0
				4					
				5					
1	2	3	75		53	47	0	2	1
S	tart	: 11	1:00	Ende:	11:59	Dai	uer	0:5	59
Sie	ege	r: 1	ΓV F∕	A Lenn	ер				3:0

				Ergek	onisse				
B)т	V	A Le	ennep	SV Ba	yer V III (Vup	per	tal
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	17	15	0	1	1
0	0	1	25	2	16	14	0	1	0
0	2	1	25	3	20	18	0	0	0
				4					
				5					
1	2	3	75		53	47	0	2	1
St	art	: 11	.:00	Ende:	11:59	Dai	uer:	0:5	59
Sie	ane	r: T	TV FA	A Lenn	en				3.0

Schiedsgericht		Linienrichter
1 Vieler, Ben	1	Weidner, Ben
 Horegard, Laura 	2	
Schreiber	3	
Schr. Vieler, Mareike	4	
Assist. Nickel, Lasse		

Dokument erstellt: 30.10.2022 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	Schaschic, Jorg		-	Dartifici, Jarifick	
17	von Polheim, Oliver	Х	3	Mlinaric, Pascal	Х
19	© Behnecke, Joe	Х	4	©Pelzer, Robin	Х
20	Rosenbaum, Tobias	Х	6	Badura, Kevin	Х
21	Haghi, Saeed	Х	7	Hölterhoff, Jesse	Х
22	Schmuhl, Niklas	Х	8	Günther, Marcel	Х
23	Truong, Thuan	Х	9	Bossy, Leon Maximilian	Х
24	Nunn, Andreas	Х	10	Hölterhoff, Mika	
		, ,		Holtomon, Minta	
(B)	Libero		11	Klisanin, Roko	Χ
B	Libero	, ,		·	X
$\overline{}$	Libero Offizielle			Klisanin, Roko	
B	Libero	E	11	Klisanin, Roko Zientek, Maximilian	
B	Libero Offizielle		11 12 A	Klisanin, Roko Zientek, Maximilian Libero	Х
B	Libero Offizielle		11 12 A	Klisanin, Roko Zientek, Maximilian Libero Mlinaric, Pascal	Х

9/14 A SV Bayer Wuppertal III11/1

1 Steffens, Jannik

2 Barthel, Jannek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP